



فرم تغییر حساب تسویه پذیرنده و الحاقیه قرارداد پذیرش کارت



آدرس سایت (URL):		شماره پذیرنده (MID):
نام و نام خانوادگی پذیرنده:		در صفحه پرداخت هنگام وارد نمودن شماره کارت، امکان مشاهده شماره پذیرنده (MID) میسر می باشد.
بخش الف - مشخصات تسویه حساب (قبل از تغییرات)		
نام بانک:	شعبه:	شماره حساب:
بنام:		
شبای قدیم:		
بخش ب - مشخصات تسویه حساب (بعد از تغییرات)		
نام بانک:	شعبه:	شماره حساب:
بنام:		
شبای جدید:		
<p>توجه: این فرم به عنوان الحاقیه قرارداد پذیرندگی فی مابین شرکت پرداخت الکترونیک سامان و پذیرنده می باشد و می بایست توسط تمامی امضا کنندگان قرارداد فی مابین امضا گردد.</p> <p>توجه: تغییر شماره حساب پذیرنده، با توجه به رویه های عملیاتی شرکت پرداخت الکترونیک سامان و شاپرک صورت می پذیرد و این عملیات زمانبر می باشد. بدیهی است در صورت زمانبر بودن تغییر حساب و یا مغایرت مشخصات اعلامی با مشخصات مندرج شده در قرارداد که نتیجه آن عدم تغییر حساب شماره حساب است، مسئولیتی متوجه شرکت پرداخت الکترونیک سامان نخواهد بود. در صورت زمانبر بودن تغییر شماره حساب توصیه می شود از درگاه پرداخت استفاده نشود تا مورد به صورت تلفنی اطلاع رسانی شود.</p> <p>توجه: این فرم فقط برای تغییر حساب پذیرنده استفاده می گردد (نام دارنده حساب قبلی و جدید می بایست یکسان باشد) و در صورت تغییر طرف قرارداد (دارنده حساب)، استفاده از این فرم مجاز نمی باشد و این مورد می بایست از طریق عقد قرارداد صورت پذیرد.</p> <p>توجه: در فاصله اعمال شماره حساب جدید در سویچ شاپرک، تراکنشهای پذیرنده ناموفق خواهند بود و پس از اعمال تغییر حساب، پذیرنده می تواند از سرویس استفاده نماید.</p>		
محل امضا		
نام و امضاء (مهر) دارنده/دارندگان حساب فعلی:		
شماره تماس:		
تاریخ:		
<p>متقاضی تغییر حساب (دارنده حساب) احراز هویت گردید و موارد فوق مورد تایید اینجانب می باشد.</p> <p>ضمناً اصل نامه در شعبه موجود می باشد.</p> <p>مهر و امضاء رئیس شعبه بانک</p>		
تاریخ ارائه/فکس فرم به شعبه شرکت پرداخت الکترونیک سامان: / /		
<p>فرم فوق پس از تطبیق با امضا کنندگان قرارداد پذیرش کارت و تطابق آنها در پرونده پذیرنده بایگانی گردید و تمامی درخواستهای اصلاح پروفایل و اصلاح حساب در تاریخ / / ثبت گردید.</p> <p>مهر و امضاء رئیس شعبه/نماینده شرکت پرداخت الکترونیک سامان</p>		

پس از تکمیل فرم و تأیید شعبه (مهر و امضاء) به شماره 88219140 - 021 شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش فکس شود